Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

63065 Offenbach

017632392346

VTO08-EGRO-2023-11-25

Gurbinder Singh Gelnhausen
Grol3-Hasenbach-Strafl3e 33

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe
PaketgréiRe
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
25.11.2023
KW 47
15
20
1252,65 kg
206,35 km
31 (6)
33 (8)
38 (9)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Frau Christiane Jurkschat
Wickerer Stral3e 8

65439 Florsheim am Main
01765752774

Eingang um die Ecke, Eisenbahnstr.
gegeniber Hausnr. 2

543912

200

6

14| 6

Frau Tamia Daib
Floriansweg 2

65439 Florsheim am Main
1

schwarze Halle

543921

346

Herr Jannis Hempel
BahnhofstralRe 39

65439 Flérsheim am Main
17641807113

In den Schuppen, am Haus vorbei
durch Carport, rechts 2 Tur

543902

275

27 | 6

Herr Thomas Franke
Faulbrunnenweg 118
65439 Florsheim am Main
015156338290

Hinter Briefkasten, NICHT so dircht an
die Tdr.

543925

190

Frau Tamia Daib
Floriansweg 2

65439 Flérsheim am Main
1

schwarze Halle

543920

107

Herr Johannan Mengeste
Eichendorffstr. 7

65439 Florsheim am Main
17673246899

543928

250

Frau Christiane Jurkschat
Wickerer Stral3e 8

65439 Florsheim am Main
01765752774

Eingang um die Ecke, Eisenbahnstr.
gegeniber Hausnr. 2

543911

240

23|16




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

Herr Maher Ashour
Floriansweg 2

65439 Florsheim am Main
0176-34522284

Schwarze Lagerhalle, am Ende
der StralRe an die rot-weisse
StraRenmarkierung

543919

395

11

32

iéeK[wemung.u

Herr Justus Hinkelmann
KlingfloRstralle 13

65439 Flérsheim am Main
017643290577

vor die Haustur

543932

215

29

10

Frau Tamia Daib
Floriansweg 2

65439 Florsheim am Main
1

schwarze Halle

543917

301

11

Frau Hallen Uhumwangho
Weilbacher Stralte 25
65439 Florsheim am Main
15904798431

Eingang am Ende des ca 50-100
Meter langen Wegs, vor die Tur

543910

255

12

Herr Lukas Kaschel
HinterstraRe 19

65439 Florsheim am Main
01705918076

543931

232

15

13

Herr Bartek Ferenc
Rheinallee 46/a

65439 Florsheim am Main
017680887066

543905

440

14

14

Herr Rene Cbnen
HinterstraRe 17

65439 Florsheim am Main
017511672243

543923

160

15

Herr Maher Ashour
Floriansweg 2

65439 Flérsheim am Main
0176-34522284

Schwarze Lagerhalle, am Ende
der StralBe an die rot-weisse
StraRenmarkierung

543922

189

37

16

Herr Thomas Franke
Pralat-Miller-Weg 4
65439 Florsheim am Main
015156338290

Am Ende der StralRe neben die
Container, abdecken

543926

220

17

Herr Kilian Spehr
Schmiedgasse 3/a

65439 Florsheim am Main
015906606429

vor Garagentor, Enede

Schmiedgasse, gelbes Haus, rechte
Garage

543904

240

23




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stral’e 137
63179 Obertshause

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

18

Frau Julietta Oberreiter
Rheinallee 14

65439 Florsheim am Main
015906311399

543909

350

11

9

iéeKtwemung.u

19

Herr Rene Conen
HinterstraRe 17

65439 Florsheim am Main
017511672243

543924

236

19

20

Herr Timo Mulyana Wolfram
Konigsberger Stralie 7
65439 Fl6rsheim am Main
01525-3920125

Neben die Haustlir unters Vordach
ablegen

543915

250




