

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	25.11.2023
Tour-Nr.	VT08-EGRO-2023-11-25	Woche	KW 47
Fahrer	Gurbinder Singh Gelhausen Groß-Hasenbach-Straße 33 63065 Offenbach 017632392346	Anlieferstellen	15
		Bezirke	20
		Tonnage	1252,65 kg
		Tourlänge	206,35 km
		Paketgröße	31 (6)
		Paketgröße	33 (8)
		Paketgröße	38 (9)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Christiane Jurkschat Wickerer Straße 8 65439 Flörsheim am Main 01765752774 Eingang um die Ecke, Eisenbahnstr. gegenüber Hausnr. 2	543912	200	6	14	6
2	Frau Tamia Daib Floriansweg 2 65439 Flörsheim am Main 1 schwarze Halle	543921	346	9	4	9
3	Herr Jannis Hempel Bahnhofstraße 39 65439 Flörsheim am Main 17641807113 In den Schuppen, am Haus vorbei durch Carport, rechts 2 Tür	543902	275	8	27	6
4	Herr Thomas Franke Faulbrunnenweg 118 65439 Flörsheim am Main 015156338290 HInter Briefkasten, NICHT so dircht an die Tür.	543925	190	6	4	6
5	Frau Tamia Daib Floriansweg 2 65439 Flörsheim am Main 1 schwarze Halle	543920	107	3	8	8
6	Herr Johannan Mengeste Eichendorffstr. 7 65439 Flörsheim am Main 17673246899	543928	250	8	2	6
7	Frau Christiane Jurkschat Wickerer Straße 8 65439 Flörsheim am Main 01765752774 Eingang um die Ecke, Eisenbahnstr. gegenüber Hausnr. 2	543911	240	7	23	6

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro-direktwerbung.de
8	Herr Maher Ashour Floriansweg 2 65439 Flörsheim am Main 0176-34522284 Schwarze Lagerhalle, am Ende der Straße an die rot-weisse Straßenmarkierung	543919	395	11	32	8	
9	Herr Justus Hinkelmann Klingfloßstraße 13 65439 Flörsheim am Main 017643290577 vor die Haustür	543932	215	6	29	6	
10	Frau Tamia Daib Floriansweg 2 65439 Flörsheim am Main 1 schwarze Halle	543917	301	9	4	8	
11	Frau Hallen Uhumwangho Weilbacher Straße 25 65439 Flörsheim am Main 15904798431 Eingang am Ende des ca 50-100 Meter langen Wegs, vor die Tür	543910	255	8	7	6	
12	Herr Lukas Kaschel Hinterstraße 19 65439 Flörsheim am Main 01705918076	543931	232	7	15	6	
13	Herr Bartek Ferenc Rheinallee 46/a 65439 Flörsheim am Main 017680887066	543905	440	14	6	6	
14	Herr Rene Cönen Hinterstraße 17 65439 Flörsheim am Main 017511672243	543923	160	5	5	6	
15	Herr Maher Ashour Floriansweg 2 65439 Flörsheim am Main 0176-34522284 Schwarze Lagerhalle, am Ende der Straße an die rot-weisse Straßenmarkierung	543922	189	4	37	9	
16	Herr Thomas Franke Prälat-Müller-Weg 4 65439 Flörsheim am Main 015156338290 Am Ende der Straße neben die Container, abdecken	543926	220	7	3	6	
17	Herr Kilian Spehr Schmiedgasse 3/a 65439 Flörsheim am Main 015906606429 vor Garagentor, Ende Schmiedgasse, gelbes Haus, rechte Garage	543904	240	7	23	6	

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	Egro- direktwerbung.de
18	Frau Julietta Oberreiter Rheinallee 14 65439 Flörsheim am Main 015906311399	543909	350	11	9	6	
19	Herr Rene Cönen Hinterstraße 17 65439 Flörsheim am Main 017511672243	543924	236	7	19	6	
20	Herr Timo Mulyana Wolfram Königsberger Straße 7 65439 Flörsheim am Main 01525-3920125 Neben die Haustür unters Vordach ablegen	543915	250	8	2	6	